
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 21.03.2025 № 61-1/VIII 

м. Золотоноша 
 
Про затвердження порядку денного  
пленарного засідання 61-ї сесії VIІІ скликання 
 

На виконання ч. 15 ст. 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та ст. 30 Регламенту Золотоніської міської ради, -  
 

міська рада вирішила: 
 

Затвердити порядок денний пленарного засідання 61-ї сесії Золотоніської 
міської ради VIІІ скликання у кількості 40 питань згідно з додатком. 
 
 
 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вікторія Левченко23900 

 



 2

Додаток  
до рішення міської ради 
від 21.03.2025 № 61-1/VIII 
 

 

1. Про затвердження порядку денного пленарного засідання 61 сесії 
VIІІ скликання 
2. Про затвердження звіту про виконання Програми економічного та 
соціального розвитку Золотоніської територіальної громади за 2024 рік 
3. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  
Золотоніської громади на 2025 рік зі змінами 
4. Про здійснення державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності структурними підрозділами виконавчого комітету Золотоніської 
міської ради за 2024 рік 
5. Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки 
комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна 
лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки зі змінами  

6. Про внесення змін до Програми забезпечення правопорядку та 
профілактики злочинності на 2021–2025 роки зі змінами 
7. Про затвердження програми поліпшення матеріально-технічної бази ГУ ДПС 
у Черкаській області на 2025 рік 
8. Про затвердження програми фінансової підтримки діяльності Золотоніської 
районної ради на 2025 рік 
9. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з 
балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради 
10. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2024 
№ 57-15/VIІІ „Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 
2025 рік” зі змінами 

11. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.04.2017 № 22-39/VII 
„Про створення,,Індустріальний парк ,,Золотоноша” та затвердження Концепції 
„Індустріальний парк „Золотоноша” 
12. Про затвердження положення про відділ оборонної та мобілізаційної роботи 
виконавчого комітету Золотоніської міської ради 
13. Про затвердження положення про відділ надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету Золотоніської міської ради в новій редакції 
14. Про затвердження статуту КП „Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)” 
у новій редакції 
15. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.10.2024 № 53-8/VIII ,,Про 
надання згоди на безоплатне прийняття з державної в комунальну власність 
окремого індивідуально визначеного майна’’ (планшети центру соціальної 
допомоги) 
16. Про надання дозволу на списання основних засобів 
17. Про надання дозволу відділу культури на списання основних засобів 
18. Про внесення змін до Програми соціальної підтримки ветеранів війни і 
праці, осіб з інвалідністю, малозабезпечених, соціально незахищених сімей та 



 3

внутрішньо переміщених осіб Золотоніської  міської територіальної громади  
„Турбота” на 2025 рік 
19. Про надання згоди на безоплатне прийняття із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області у комунальну 
власність Золотоніської міської територіальної громади КЗ ,,Золотоніський 
академічний ліцей ,,Імпульс’’ Черкаської обласної ради’’ 
20. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.11.2024 № 55-23/VIII           
,,Про передачу в оренду об’єкта комунальної власності територіальної громади 
без проведення аукціону” 
21. Про надання дозволу на списання основних засобів (КП „Міський 
водоканал”) 

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд 
23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
індивідуального садівництва 
24. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) за межами с. Благодатне 

25. Про надання дозволу виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 
розробку технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель  
26. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Шевченка (біля будівля по вул. 
Шевченка, 72-Є), в оренду 
27. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки в с. Коробівка, вул. Набережна, 100-А 
28. Про передачу в оренду земельних ділянок за межами населеного пункту  
м. Золотоноша, с-ще. Гришківка 
29. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки за межами с. 
Деньги 
30. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, 
вул. Шевченка, 159 
31. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, 
вул. Жашківська, 32 
32. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, 
вул. Заводська, 4 б 
33. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в с. Згар,  
вул. Визволення, 70-В 
34. Про заміну сторони в чинному договорі оренди земельної ділянки в  
м. Золотоноша, вул. Шевченка 
35. Про розробку детального плану території в межах земельної ділянки по  
вул. Соборна, 7 в м. Золотоноша 



 4

36. Про розробку детального плану території в межах земельної ділянки в м. 
Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 41 
37. Про розробку детального плану території в межах земельної ділянки по вул. 
Шота Руставелі, обмеженої вул. Героїв Маріуполя та пров. 2-й Шота Руставелі 
в м. Золотоноша 
38. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2024 № 57-41/VIII 
„Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Золотоноша, 
вул. Героїв Маріуполя, 48-Б” 
39. Про погодження організації ландшафтного заказника місцевого значення 
„Деркачеві луки” 
40. Про припинення договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша,  
вул. Шевченка, 173 а, прим.2 
41. Різне 

 
Секретар ради        Наталія СЬОМАК 


